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Powodzeniem zakooczyła się emisja obligacji, z której pozyskane środki zostaną 
przeznaczone na nowe inwestycje.
DM BZ WBK podniósł rekomendację dla MCI z „trzymaj” do „kupuj”.

Emisja przeprowadzona była w trybie oferty publicznej, skierowana głównie do 
inwestorów instytucjonalnych i zamożnych inwestorów indywidualnych, poszukujących 
stabilnych dłużnych papierów wartościowych.

Zaoferowano obligacje trzyletnie, o zmiennym oprocentowaniu. Wielkośd emisji 
wyniosła ponad 35 mln zł. Obligacje te zostaną wprowadzone do wtórnego obrotu, na 
rynek Catalyst i BondSpot.

„Jesteśmy bardzo zadowoleni z wyniku emisji, zwłaszcza że w gronie obligatariuszy, 
którym przydzielone zostały obligacje, znalazła się spora grupa funduszy inwestycyjnych 
i emerytalnych. Takie zainteresowanie naszymi obligacjami, to także dowód na to, czego 
dziś poszukują wymagający inwestorzy giełdowi. Obligacje korporacyjne, dającego 
regularne oprocentowanie, to dodatkowy instrument, dający możliwośd większej 
dywersyfikacji. Cieszy mnie to szczególnie, że dostarczając dłużne papiery 
przyczyniamy się do zwiększenia zainteresowania tym segmentem rynku, a w dalszej 
perspektywie zwiększenia płynności na tym rynku.” – powiedział Tomasz Czechowicz, 
prezes zarządu MCI Management SA.

Wybrane parametry obligacji:
– Obligacja na okaziciela, trzyletnia, z terminem wykupu 31 marca 2014 r.;
– Oprocentowanie zmienne, oparte o 6M WIBOR plus marża 400 punktów; odsetki 
płacone półrocznie;



– Obligacje zdeponowane są w Krajowym Depozycie Papierów Wartościowych.

REKOMENDACJA „KUPUJ” OD DM BZ WBK
Po raz kolejny strategia rozwoju MCI, przyjęta przez zarząd, spotkała się z uznaniem 
analityków. Znalazło to odzwierciedlenie w opublikowanej w 25 marca br. 
rekomendacji, w której papiery MCI zostały wycenione na 10,30 zł a zalecanie 
podwyższone z „trzymaj” na „kupuj”. Pełna rekomendacja dostępna jest na stronie DM 
BZ WBK: 
https://www.inwestoronline.pl/r/res/archiwum/analizy/rekomendacje/110328_rek_mci_pl_08.pdf 
lub Spółki: http://www.mci.pl/wza/12.pdf.


